
Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneč

Počet listů:

Přilohv:

1/2

OBJEDNÁVKA č. 1955124010115

OBJEDNATEL

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany
1Č: 60162694
DIČ: CZ60162694

příjemce: Vojenské zařízení 5512
Na Lužci

Vyřizu
Tel.:
E-mail

ZHOTOVITEL

Adresa: ROHDE & SCHWARZ - Praha, s.r.o.
Evropská 2590/33c
Hadovka Office Prague
160 00 Praha 6

1Č: 62906127 DIČ: CZ62906127
Čísl

Vyři
Tel.:
Fax:

E-m

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Název služby Množství
/MJ

Cena za
jednotku v Kč

(bez DPH)

Celková cena včetně
DPH v Kč

Objednáváme opravu a kalibraci měřícího přijímače FSMR a

výkonové sondy NRP dle výběr, řízení VZMR č. N006/19A/0000

1) oprava a kalibrace měřícího přijímače FSMR 50 1 222 356.00 269 050,76

2) oprava a kalibrace výkonové sondy NRP Z81 1 95 604,00 115 680,84

S.Č.: 22720/2019-551240

CELKEM s DPH 384 731,60 Kč

Smluvní, fakturačnía platebnípodmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni.
Účel objednávky: zabezpečení opravárenské činnosti VZ 5512 Lázně Bohdaneč.

Předmět objednávky: závazek zhotovitele provést službu a závazek objednatele za službu zaplatil dohodnutou cenu.
Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady zhotovitele související s provedením
služby.
Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč. Na Lužci. Lázně Bohdaneč.
Místo provedení: provozovna zhotovitele.
Dodací podmínky: zhotovitel se zavazuje dodat společně veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování,
manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy, atd.). Servisní report a protokol o převzetí budou dodány v písemném vyhotoveni v českém
jazyce.
Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splněni služby do 14 dnu bez možnosti zálohové platby se splatností 30 dmi ode dne
doiučeni objednateli. Úhradou smluvní ceny sc rozumí odepsání fakturované částky / účtu rezortu MO ve prospěch účtu zhotovitele. Faktura
bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, vc zněni pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tylo
údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název objednatele, přejímajícího útvaru, údaj zhotovitele o zápisu do obchodního
rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence.
Daňový doklad - fakturu potvrzenou zhotovitelem služby zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízeni 5512, Na Lužci. 533 41
Lázně Bohdaneč. faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude objednatelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí bčh lhůty
její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledám důvody
k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
Záruční doba a reklamace: Záruční doba činí 12 měsíců na provedenou práci, včetně použitých náhradních dílů ode dne převzetí
objednatelem. Záruční doba neběží po dobu. po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Odpovědnost za vadv díla se
řídi ustanoveními § 2615 a násl. OZ. Reklamace sc uplatňuji písemně. Objednatel uplatni právo i odpovědnosti zhotovitele za vady a záruky za
jakost písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování. Doba vyřízení reklamace - 30 dní. náklady spojené s reklamaci nese
zhotovitel.V případě nedodržení sjednaného tennínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta 800.- Kč za každý započatý den, nejvýše
však 30% z celkové ceny slu/.b>.



List: 2/2

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením služby smluvní pokutu ve výši 0 ' %
hodnoty utvrzovaného zavazku za každý započatý kalendářní den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního

^c3<T/o z.cd$ové ceny sIVžby-v PřiPadí odstoupeni od objednávky pro podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní
pokuta IMJOO.- KC. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnú ode dne doručení vyúčtování. Ohjednalel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou
faktury úrok z prodleni za každý započaty den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízeni vlády.
Odpovědnost za škodu (újmu): Celková souhrnná výše náhrady majetkové újmy (škody) vzniklé v důsledku porušení smluvních povinností
zhotovitele (prodlení, vady, nemožnost plnění) včetně smluvních pokut a penále bude omezena částkou obvykle předvídatelné škody, která činí
max- % z cel,y dodávky, pokud by se nejednalo o případ úmyslu, hrubé nedbalosti nebo povinné zákonné odpovědnosti u škody na zdraví vč.
smrtí. Důkazní břemeno prokázání liberačních důvodů nese zhotovitel a nepřenáší se na zákazníka v jeho neprospěch
Zvláštní ujednání: vztahy mezi zhotovitelem a objednatelem se řídí právním řádem ČR. Pro posouzeni a určeni konkrétních práv a povinnosti
smluvních stran se v případě rozporu přiměřeně uplatni následující pořadí rozhodné úpraw:
a) ustanoveni této objednávky.
b) občanský zákoník, který' bude aplikován v rámci svých závazných ustanovení a tehdy, pokud shora uvedená smluvní úprava a) nestanoví jinak
lam. kde to zákon připouští.
Zánik objednávky: objednávka zaniká splnčním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby
pinem o victjak 10 dm, sjednaného množství, jakosti nebo druhu služby, neodstraněním vad služby ve sjednané době o více jak 10 dni

íypilIlLIwtoí 1wí.Tlfla|tn°St‘ “ dnem jeiího podpisu poslední zúčastněnou stranou. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez
Dl H nabývá účinnosti dnem uverejnem teto objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 SJb., zákon o registru smluv.

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur:

Schváleni objednávky
Se zněním objednávky a ouhlasím

Za odběratele: podpl Hynek
^í~5^s.

vfA
Razítko a podpis: '"7ri '-1'
Datum: „ „

- 3 -06- 2019
v

Termín plnění: do 50 pracovních dnů od účinnosti
objednávky

Doprava: zajistí zhotovitel

Potvrzení objednávky do 3 prac. dnů odjejího doručení

Se zněním objednávky a po

Za zhotovitele:

Razítko a podpis:
Datum:

3 0 -05- 2019

, . vil ř,«% ■ • >


